L’indice de référence de la Commission de performance applicable au Compartiment est le suivant :

Compartiment Indice de performance

Luxembourg Selection Fund – Active Solar MSCI WORLD NET TOTAL RETURN USD INDEX

 Page 18

Exemples de calcul de la Commission de performance

   Scénarios 1 et 2
Le Gestionnaire du portefeuille (GP)

surperforme l’Indice de référence de la
Commission de performance

Scénarios 3 et 4
Le Gestionnaire du portefeuille sous-performe

l’Indice de référence de la Commission de
performance

Scénario 1 Scénario 2 Scénario 3 Scénario 4

Le GP enregistre
une performance

positive et
surperforme

l’Indice de
référence de la
Commission de

performance

Le GP enregistre
une performance

négative et
surperforme

l’Indice de
référence de la
Commission de

performance

Le GP enregistre
une performance
positive et sous-
performe l’Indice
de référence de la

Commission de
performance

Le GP enregistre
une performance
négative et sous-
performe l’Indice
de référence de la

Commission de
performance

Allocation initiale des actifs dans
le sous-compte du GP
(Montant du capital de référence)

A

1 000 1 000 1 000 1 000

Performance du sous-compte du Gestionnaire du portefeuille

Performance durant la période
après déduction des frais de
gestion

B

20 % -20 % 20 % -20 %

Total de l’Actif net du sous-
compte du Gestionnaire

C = A * (1 + B) 1 200 800 1 200 800* J

Performance de l’Indice

Rendement de l’Indice D

10 % -30 % 30 % -10 %

Montant de référence de la
période

E = A * D 100 -300 300 -100

Montant de référence total  F = A + E 1 100 700 1 300 900

Nouvelle appréciation relative
nette

G = C – F 100 100 -100 -100

 Page 19

   Scénarios 1 et 2
Le Gestionnaire du portefeuille (GP)

surperforme l’Indice de référence de la
Commission de performance

Scénarios 3 et 4
Le Gestionnaire du portefeuille sous-performe

l’Indice de référence de la Commission de
performance

Scénario 1 Scénario 2 Scénario 3 Scénario 4

Le GP enregistre
une performance

positive et
surperforme

l’Indice de
référence de la
Commission de

performance

Le GP enregistre
une performance

négative et
surperforme

l’Indice de
référence de la
Commission de

performance

Le GP enregistre
une performance